

PALVELUKUVAUS JA SALLAN 4H-YHDISTYSKEN TARJOUS KEMIJÄRVEN KAUPUNGILLE

4H on olemassa lapsia ja nuoria varten. Teemme työtä, jotta jokainen suomalainen lapsi tai nuori löytää omat vahvuutensa ja kiinnostuksen kohteensa, saa onnistumisen kokemuksia ja mahdollisuuden kasvaa täyteen, kestävään potentiaaliinsa: kestävään elämäntapaan, aktiiviseen työhön ja yrittäjyyteen. Jokainen lapsi ja nuori on arvokas.

Toimimme sen puolesta, ettei yksikään lapsi tai nuori jäisi syrjään yhteiskunnasta. 4H-toiminnan sisällöt ja tekeminen tarjoavat 2020-luvulla konkreettisia vastauksia moniin yhteiskunnan haasteisiin. Uskomme, että toimintamme on ajankohtaisempaa kuin koskaan. Nuorten pääseminen kiinni työelämään tarpeeksi aikaisessa vaiheessa edesauttaa työllistymistä myös aikuisiällä. Positiiviset kokemukset sekä onnistumisen tunteet kantavat pitkälle. Meillä Sallassa järjestetään erilaista kerhotoimintaa, jossa ohjaajina toimivat paikalliset nuoret. Nuoria koulutetaan ohjaajiksi ja samalla opetellaan työelämän pelisääntöjä. Myös yrittäjyys on alkanut kiinnostaa nuoria enemmän ja tulemmekin jatkossa panostamaan nuoriin 4H-yrittäjiin entistä enemmän.

Työelämä vaatii nykyisin paljon ja on hyvä päästä sisälle työelämän pelisääntöihin jo varhaisessa vaiheessa. Työttömyys tuo mukanaan myös muita ongelmia; erilaiset sosiaaliset ongelmat, päihteet ynnä muuta. Peruskoulusta toiselle asteelle siirryttäessä on nuoren elämässä suuria muutoksia, jolloin vaara ”pudota kelkasta” on suuri. Jos nuorella on valmiuksia esim. kesätyön hakemiseen, se voi olla tuossa hetkessä ratkaiseva tekijä.

4H:ssa kasvatamme lapsia ja nuoria aktiiviseen kansalaisuuteen, kestävään elämäntapaan sekä tekemään, kokemaan ja ottamaan vastuuta kehittämällä heidän yrittäjyysvalmiuksiaan. Yrittäjyyskasvatuksella on ollut toiminnassamme järjestön perustamisesta lähtien tärkeä asema. Siihen liittyen 4H:lla on oma toimintamalli, joka tunnetaan nimellä ”Kolme askelta työelämään”.

Mallin mukaan lapsen polku kohti työelämää alkaa jo kerhotoiminnasta. Erilaiset teema-kerhot johdattelevat lasta tekemisen kautta oppimaan. Nuorille on kehitetty Ajokortti työelämään –kurssi, jossa opetellaan työelämätaitoja, kuten työhakemuksen tekoa, työhaastattelutilanteita sekä muita työelämävalmiuksia.

4H:n järjestämien kurssien kautta nuoret voivat hakea opintopisteitä ja osaamismerkkejä, joita voivat hyödyntää opinnoissaan ja työnhaussa. Viimeisenä askelmana mallissa on työpaikka tai 4H-yrittäjyys. Nuori voi työllistyä 4H-yhdistykseen, yhdistyksen kautta tai työllistää itsensä perustamalla oman 4H-yrityksen.





Sallan 4H-yhdistys tarjoaa Kemijärven kaupungille seuraavia ostopalvelukokonaisuuksia

Ajokortti työelämään –kurssi

Tämä kurssi on erityisesti peruskoulun päättävillä tai 8-luokkalaisille sopiva tapa harjoitella sekä tutustua työelämään.

Kurssin kesto 15 oppituntia, 0,5 opintopistettä. Osa itseopiskelua, opetus toteutetaan yhden koulupäivän aikana, vuosittain 8.- tai 9.-luokkalaisille.

Kurssi sisältää opetuksen ja Ajokortti työelämään -oppaan, virtuaalisen osaamismerkkin ja todistuksen sekä työelämän edustajan puheenvuoron. Ryhmän koko 12-20 hlö.

4H –yrittäjyyskoulutus

Tarjotaan kahdeksannen luokan oppilaille kevätlukukaudelle. Koulutus tarjoaa valmiudet perustaa oma yritys. 4H-yrittäjyys on nuorille räätälöity malli, jossa nuori pääsee kokeilemaan yrittäjyyttä yhdistyksen sekä yritysohjaajan tukemana.

Koulutuksessa ideoidaan omia yrityksiä sekä etsitään nuorten omia kiinnostuksen kohteita ja vahvuuksia, käydään läpi 4H –yrityksen perustamiseen liittyvät asiat, paperityöt sekä velvollisuudet.



4H-yrityskurssi toteutetaan kaksiosaisena.

Osa 1: Business cafe –teemakahvilat, joissa ideoidaan yrityksiä ja etsitään nuorten vah-
vuuksia. 8lk (4-8 ryhmää, 12-20opp/ryhmä)

Osa 2: 4H-yrityskoulutus: 1op, 27h,

Sisältö: Oman osaamisen ja kiinnostuksen kohteiden tunnistaminen. Palvelu- tai tuoteidea.
Liikeidea. Kannattava yritys. 4H-yrityksen perustaminen. 4H-yrittäjän paperityöt ja velvolli-
suudet. 8lk kevät (vapaaehtoinen, max 15opp/vuosi)

Tarjouksen oletusarvona on, että 4H-kurssin järjestämiseksi Sallan 4H-yhdistyksen käytet-
ävissä on kaupungin tiloja.

Kouluysteistyö - metsäteemapäivä

Koulujen ja oppilaitosten kanssa tehdään yhteistyötä järjestämällä lapsille ja nuorille met-
säpäiviä ja yritysvierailuja. Sallan 4H-yhdistys on järjestänyt v.2018-2020 Kemijärvellä
metsäpäiviä yhteistyössä Kemijärveläisten toimijoiden kanssa, jolloin myös Kemijärven
koululaiset ovat päässeet osallistumaan metsäteemapäiviin. Metsäpäiviä voidaan jatkos-
sakin tarjota kemijärveläisille koululaisille ja kehittää vuosittain. Kouluysteistyö sisältää
metsäteemapäivän järjestämisen Redun kanssa, yhteydenpidon kouluihin ja yhteistyö-
kumppaneihin, aikataulutuksen, kuljetusapurahan hakemisen, kuljetuksen kilpailuttami-
sen ja sopimisen sekä tapahtumasta tiedottamisen. Tapahtumien pääpainotuksena 4H
etsii ja esittelee kemijärveläisille nuorille suunnattuja metsäalan kesätyöpaikkoja Kemijär-
ven alueella, kuten Taimiteko – puunistutus.

9lk syksy

Tarjoamme Kemijärven kaupungille Nuorten työllistämistä edistäviä palveluita kolmen
vuoden sopimuksella hintaan 8500€/vuosi. Laajempaa kokonaisuutena nuorten työllistä-
vät toiminnot ja 4H-kerhotoiminnan tuominen Kemijärvellä asteittain, kolmen vuoden sopi-
muksella hintaan 10000€/vuosi.

Toivottavasti tarjouksemme miellyttää ja voimme jatkaa sopimusneuvotteluja

Sallan 4H-yhdistys

Annina Kämäräinen
Toiminnanjohtaja

Antti Lumijärvi
Hallituksen puheenjohtaja

